TRECTION ‘ Lifting Solutions Group
LEVERGE Axel Johnson International

Demi-maillon de jonction

Informations du produit

Test charge d'épreuve : 2,5 x CMU avec un certificat pour chaque lot fabriqué.

Résistance a la fatigue :jusqu'a 20 000 cycles & 1,5 x CMU.

La détection des fissures par Magnaflux est effectuée a 100% sur chaque lot.

Il est congu pour s'adapter a un émerillon isolé sur roulement afin de le raccorder a une chaine ou un autre élement.
Température de traitement : minimum 400°C.

A associer avec I'émerillon isolé sur roulement 8-088N.

Matériau: Acier allié trempé et revenu.
Marquage: Selon la norme
Norme: EN 1677-1

Coefficient de sécurité: 4:1
Grade: 8



Réf.

401200110140
401200200140
401200320140
401200530140
401200800140
401201250140
401201500140
401202120140

401203150140

Dimensions
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